
Zarządzenie Nr 70/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: wyznaczenia dla pracowników Urzędu Gminy Wągrowiec dni wolnych od 

pracy za święta przypadające w soboty w 2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1., ust.3 i ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 i poz.1378) oraz art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy(Dz.U. z 2020 poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 4 czerwca 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy za święto 

przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. 

§2. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy za święto 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz internetowej 

tablicy ogłoszeń Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                            

  inż. Przemysław Majchrzak 

     Wójt Gminy Wągrowiec 

 


